einer Hinsicht. Praeterea Heindorfius con. ἢ τοῦναντίον, ἢ κατὰ γε τ. δ. λ. καὶ ἔλαττον. Mire Ficinus: quod non sit profuturum, hoc est, plus vel minus vel contrarium, quam iusta dictat ratio.

P. 505. οὕτω καὶ ζῆν μοχθηρῶς] V. οὕτω ζῆν καὶ μοχθηρῶς. Clark. Par. W. οὕτω καὶ ζῆν καὶ μοχθ., sed alterum καὶ punctis notatum. Receptam lectionem firmant Vat. Coisl. Ven. ΞΣ. Vind. 1. 2. 6. Flor. x. Bodl. Meerm. Iamblich.

Οὐκοῦν καὶ τὰς ἐπιθυμίας] καὶ addunt Ven. ΞΣ. Vind. 2. Flor. d. m. x. Aug. Bodl. Meerm. et Iamblich, unde cum Bekkero recepinus.

ubi de formula ὀλίγον καὶ οὐδὲν dictum est. Sententia totius loci haec est: quid enim prodest corpori aegrotō et male affecto praebere multos cibos quamvis incunctissimos aut potus aut aliud quidvis, quod ei quandoque non plus utilitatis afferet quam contrarium (h. e. quam ei omnino nihil praebere), si quidem rem recte aestimas, imo etiam minus? Alii aliter.

P. 505. ὅσον βούλεται] Intelligi licet *tis*, quo tamen non opus, quum indefinitae personae significatio iam contineatur verbis πεινώντα φαγεῖν.

B. καὶ μὴ ἐπιτρέπειν ἄλλ' ἅττα π.] neque ei permittere, ut aliud quid faciat, nisi quibus fiat melior.

Οὐκοῦν τὸ εἴργειν—κολάζειν;] Hyperbaton notandum hic est: ordo verborum enim hic est: Οὐκοῦν τὸ εἴργειν ἀφ' ὧν ἐπιθυμεῖ ἔστι κολάζειν;

C οὐ νῦν δὴ ῥου. ΚΑΑ. Οὐκ οἶδ' ἅττα λέγεις, ὦ Σώκρατες, ἀλλ' ἄλλον τινὰ ἐρώτα. ΣΩ. Οὗτος ἀνὴρ οὐχ ὑπομένει ὠφελούμενος καὶ αὐτὸς τοῦτο πάσχων, περὶ οὗ ὁ λόγος ἐστὶ, κολαζόμενος. ΚΑΑ. Οὐδὲ γέ μοι μέλει οὐδὲν ὦν σὺ λέγεις, καὶ ταῦτά σοι Γοργίου χάριν ἀπεκρινάμην. ΣΩ. Εἶεν. τί οὖν δὴ ποιήσομεν; μεταξὺ τὸν λόγον καταλύομεν; ΚΑΑ. Αὐτὸς γνώσει. ΣΩ.
D Ἄλλ' οὐδὲ τοὺς μύθους φασὶ μεταξὺ θέμις εἶναι καταλείπειν, ἀλλ' ἐπιθέντας κεφαλὴν, ἵνα μὴ ἀνευ κεφαλῆς

C. καὶ αὐτὸς τοῦτο π.] Male ante Heindorfium post αὐτὸς commate distinguebatur.

ποιήσομεν — καταλύομεν] Flor. x. Aug. Bodl. Par. F. ποιήσομεν. Par. IV. ποιόμεν. Dein Steph. καταλύομεν. Par. IV. Flor. b. x. καταλύομεν. Ven. ΞΣ. Vind. 2. 7. Bodl. καταλείψομεν. Sed recte καταλύομεν Clark. Vat. Coisl. Vind. 1. 6. Par. BCEFW. Bodl. Flor. a. c. d. f. m. o. s., quod tenet etiam Ald. et Bas. 1. 2. Cornarius volebat καταλείψομεν, sed v. Schaefer. ad Aristoph. Plut. ed. Hemsterh. Lips. p. 510. et 550. ad Poet. Gnom. ed. Brunck. Lips. p. 148. et Lobeck. ad Phrynich. p. 713 seq.

C. Οὗτος ἀνὴρ οὐχ ὑπ.] Etiam hic οὗτος ἀνὴρ cum indignatione dicitur de eo, qui praesens est. v. ad p. 467. B. Ceterum de notione verbi κολάζεσθαι audias Aristot. Rhetor. I, 10, 17: διαφέρει δὲ τιμωρία καὶ κόλασις· ἡ μὲν γὰρ κόλασις τοῦ πάσχοντος ἐνεκά ἐστιν, ἡ δὲ τιμωρία τοῦ ποιούντος, ἵνα ἀποπληρωθῇ. Itaque τιμωρία refertur ad exigendam vindictam legibus debitam, κόλασις ad emendationem et cohibitionem peccantis, ut vere monuit Wyttenbach. ad Select. princip. histor. p. 372. Hinc expendes vim additi participii κολαζόμενος, quod nuper fuit qui deletum vellet, scilicet ut otiosum et supervacaneum.